
PE
Č

IV
O

K A T A L O G  2 0 2 3

SL
A

N
É 

A
 S

LA
D

K
É 

P
EČ

IV
O

, 
D

EZ
ER

TY



PŘESAH IMAGE OBRÁZKU



O B S A H KATALOG PEČIVA

Úvod a vysvětlivky   2
Chléb a chlebové placky   3-7
Ciabatty a bagety   8-13
Bulky a panini   14-17
Snacky a slané pečivo   18-21
Mini pečivo (slané i sladké)   22-25
Bezlepkové pečivo slané   26-29
Croissanty a sladké pečivo  30-35
Bezlepkové pečivo sladké   36-37
Dezerty, dorty a řezy   38-44



4 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

Vysvětlivky
hmotnost produktu při dodání

počet kusů v kartonu

doba rozmražení

teplota pečení

doba pečení

plně dopečený produkt

počet kusů u krájených dortů/řezů

bez lepku

bio produkt

bez laktózy

Doporučení
Pokyny uvedené u výrobků mají pouze informativní charakter. Teplota či doba pečení se může měnit 
v závislosti na použité technologii.

Pokud se výrobek musí rozmrazit, jedná se o rozmražení při pokojové teplotě 20-22°C, pokud není uvedeno 
jinak. Výrobky, které doporučují použití páry v pečícím postupu, doporučujeme použít páru na začátku 
pečení.

Vážení zákazníci,

v nabídce naleznete předpečené pečivo, které vyžaduje krátké dopečení v peci. Dále pečivo určené 
k celkovému dopečení, které je dodáváno ve formě syrového těsta a je nutné výrobek dopéct v peci po 
delší dobu. Plně dopečené výrobky jsou ihned po rozmražení určeny ke konzumaci, ale pro vylepšení 
křupavosti můžete výrobek na krátký okamžit prohřát v peci. Pečivo k rozmražení je připraveno ke 
konzumaci ihned po rozmražení. A rovněž naleznete balené pečivo, které je určeno k okamžité konzumaci.



5CHLÉB

&Chléb
Chlebové placky



6 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616100
Chléb pita classic
pšeničný pita chléb

44090462
Chlebánek Venezia
světlý

49616026
Chléb tramezzino
sendvičový bílý italský chléb bez kůrky, 
pro přípravu rolek, chuťovek, sendcičů apod.

44090555
Chléb toastový světlý
světlý pšeničný chléb čtvercového tvaru, 
18 plátků

1 kg

6

30 min

800 g

10

60 min

350 g

26

30 min

80 g

96

15 min

49616138
Chléb kebab světlý
pšeničný chleba, zcela dopečený 100 g

36

15 min

44090556
Chléb toastový tmavý
světlý pšeničný chléb čtvercového tvaru, 18 plátků 800 g

10

60 min

44090461
Chlebánek Venezia
tmavý

350 g

26

30 min

200°C

8-10 min

200°C

8-10 min



7CHLÉB

49616202
Chléb vícezrnný tmavý
chléb pšenično-žitný s ovesnými vločkami

49616170
Chléb selský s kváskem
chléb pšenično-žitný, předpečený, zmrazený

44090563
Chléb se slunečnicí
chléb pšenično-žitný se slunečnicovými semínky 
uvnitř i na povrchu

49616162
Chléb neapolský
chléb pšenično-žitný s křupavou kůrkou, 
zdobený šikmými řezy, s žitným kvasem

49616161
Chléb cereální
chléb vícezrnný s pšeničnými otrubami, lněným 
semínkem a slunečnicí, posyp sezamem

44090561
Chléb řemeslný s kváskem
chléb kulatého tvaru s pšeničnou, žitnou a grahamo-
vou moukou, s obsahem pšeničného kvasu

49616158
Chléb farmářský
tmavý pšenično-žitný chléb s žitným kvasem, 
obohacený o cereálie a semínka

420 g

16

60 min

210°C

8-10 min

450 g

14

45 min

190°C

10-12 min

420 g

18

60 min

200°C

8-10 min

420 g

18

60 min

200°C

8-10 min

420 g

18

60 min

200°C

8-10 min

450 g

14

45 min

190°C

10-12 min

420 g

15

60 min

200°C

8-10 min

49616160
Chléb kmínový
tradiční kulatý chléb s pšeničnou a žitnou moukou, 
ochucený kmínem

500 g

6

120 min

220°C

7-8 min



8 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49800110
Chléb toustis tmavý

49616134
Fladenbrot
chlebová placka

49800111
Chléb toustis světlý

300 g 8

300 g 8

400 g 8

49800090
Chléb toastový máslový
jemný máslový toastový chléb, 
určený k okamžité konzumaci

500 g 18

49800122
Chléb toastový 
proteinový

240 g 10

79999934
Chléb toastový tmavý

500 g 7



9CHLÉB

79999935
Chléb toastový světlý

80001144
Chléb Haferherz
vícezrnný chléb s vysokým 
obsahem vlákniny, 30 % 
ovesných vloček, bez mouky 
a droždí

49800018
Chléb sandwich světlý

49800021
Chléb sandwich 
celozrnný

80001146
Chléb špaldový

80001143
Chléb celozrnný
slunečnicový

80001147
Chléb žitný celozrnný

80001148
Chléb žitný tmavý

500 g 7

750 g 7

750 g 7

350 g 6

400 g 5

500 g 12

500 g 6

500 g 8



10 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

&Ciabatty
bagety



11CIABATTY

49616043
Ciabatta s olivami
středně velká ciabatta s kouskami černých oliv

49616070
Ciabatta venkovská
ciabatta s aromatickým kořením a olivovým olejem

49616187
Ciabatta natural
mini světlá ciabatta s kůrkou

49616317
Ciabatta s rajčaty
mini ciabatta se sušenými rajčaty a bylinkami

49616189
Ciabatta maxi
velká pšeničná ciabatta s kůrkou

44090589
Ciabatta
středně velká ciabatta s kůrkou

44090427
Ciabatta 
k dopečení 8 ks
tmavý pšenično-žitný chléb 
s  žitným kvasem, obohacený 
o cereálie a semínka

90 g

70

20 min

200°C

6-8 min

130 g

50

20 min

200°C

6-8 min

60 g

18

60 min

200°C

8-10 min

420 g

18

60 min

200°C

8-10 min

250 g

24

20 min

200°C

7-9 min

110 g

55

15 min

200°C

14-16 min

49616190
Ciabatta junior
středně velká ciabatta s kůrkou

500 g

6

20 min

220°C

7-8 min

á 70 g 12



12 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616121
Bageta rustikální maxi
světlá pšeničná bageta s křupavou kůrkou

49616385
Bageta rustikální 
s pohankou
tmavá vícezrnná bageta s pohankou

44090411
Bageta rustikální mini
bramborová
pšenično-žitná bagetka obohacená o bram-
borovou směs

44090407
Barra Galega Media
středně velká bageta španělského typu 
s jemnou kůrkou

49616192
Bageta dřevorubecká
střední tmavá vícezrnná bageta

44090408
Bageta toskánská malá
vícezrnná bagetka s žitnou moukou

49616174
Bageta katalánská
malá tvarovaná bagetka s křupavou kůrkou

44090536
Bageta rustikální STŘEDNÍ
světlá pšeničná bageta s křupavou kůrkou a žitným 
kvasem

220 g

24

20 min

200°C

7-10 min

80 g

70

20 min

210°C

6-8 min

130 g

40

20 min

200°C

6-8 min

125 g

50

15 min

190°C

8-10 min

130 g

40

20 min

200°C

6-8 min

160 g

40

20 min

200°C

6-8 min

80 g

70

20 min

200°C

6-8 min

80 g

70

20 min

200°C

6-8 min



13BAGETY

49616033
Bageta francouzská
velká světlá bageta ve francouzském stylu

49616081
Bageta špaldová
tmavá bageta se špaldovou moukou a vločkami

49616131
Kornbageta střední
tmavá vícezrnná bageta s cereáliemi a semínky

49616034
Bageta grahamová
středně velká bageta s pšeničnými otrubami

49616042
Bageta francouzská
dopečená
střední světlá bagetka 
ve francouzském stylu

44090521
Bageta Nizza
bageta ze středomořské kamenné pece

49616455
Bageta francouzská
střední bageta francouzského typu

245 g

28

20 min

210°C

7-10 min

120 g

55

20 min

210°C

7-10 min

125 g

55

20 min

210°C

7-10 min

95 g

70

25 min

210°C

7-10 min

340 g

25

45 min

200°C

8-10 min

49616135
Bageta světlá malá
malá světlá bagetka ve francouzském stylu

55 g

110

20 min

210°C

6-8 min

400 g 8

115 g

64

40 min

200°C

10-12 min



14 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

44090430
Bagetky
k dopečení 6 ks
malé pšeničné bagetky určené 
k dopečení

80001135
Bageta pšeničná
k dopečení 2 ks
velké pšeničné bagety 
francouzského typu 
k dopečení

49616396
Bageta s bylinkami
k dopečení 2 ks
velké bagety s bylinkami 
k dopečení

80001134
Bagetky celozrnné
k dopečení 6 ks

49616212
Bagetky malé 
k dopečení 15 ks

44090431
Bagety
k dopečení 4 ks
střední světlé bagetky k dopečení

á 175 g 12

á 150 g 25

á 50 g 25

malé celozrnné bagetky určené 
k dopečení

á 90 g 12

malé světlé bagetky k dopečení

á 50 g 12

á 75 g 25



15BAGETY

44090411
Chlebová rolka
cereální
malá tmavá bagetka s  pšeničný-
mi otrubami, slunečnicí, sezamem 
a lnem

60 g

100

20 min

210°C

7-10 min

49616386
Twist olivový
zkroucená bageta s olivami

49616387
Twist rustik
vícezrnná rustikální zkroucená bageta

250 g

15

15 min

180°C

8-10 min

250 g

15

15 min

180°C

8-10 min



16 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

&Bulky
panini



17BULKY

49616358
Bulka hamburger

49616359
Bulka hamburger sezam

49616139
Bulka hamburger brambor

49616355
Bulka hamburger brioche

49800067
Bulky hamburger 
sezam 4 ks

49800066
Bulky hamburger 6 ks

44090549
Brioška kulatá

53 g

48

15 min

53 g

48

15 min

85 g

24

15 min

86 g

24

15 min

á 75 g

7

á 50 g

9

49616453
Bulka hamburger 
sezam maxi 82 g

24

15 min

85 g

50

40 min



18 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616032
Hot dog
francouzský rohlík

49616155
Hot dog
francouzský rohlík

44090687
Hot dog bulka
malá hot dog bulka newyorského stylu

44090577
Hot dog bulka maxi
velká hot dog bulka newyorského stylu

60 g

40

230°C

1-2 min

110 g

32

15 min

63 g

64

50 min

230°C

1-2 min

80 g

32

60 min

230°C

1-3 min

44090602
Bagel

49616035
Bagel klasik

80001168
bagely pšeničné
se sezamem 4 ks

á 85 g

10

49616069
Bagel klasik
se sezamem

85 g

50

25 min

200°C

1-3 min

127 g

32

200°C

1-3 min

85 g

50

25 min

200°C

1-3 min



19PANINI

49616196
Panini

49616346
Panini bylinky

49616391
Panini
předkrojená

110 g

55

15 min

200°C

4-6 min

110 g

55

15 min

200°C

4-6 min

49616392
Panini celozrnná
předkrojená

110 g

55

15 min

200°C

4-6 min

125 g

45

15 min

200°C

4-6 min



20 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

&Snacky
slané pečivo



21SNACKY

49616083
Mřížka brokolice, sýr

44090568
Mřížka sýr, mandle,
šunka

49612517
Šnek sýrový
gouda, mozzarela

49616432
Kaiserka anglická

49612519
Mřížka špenát, sýr feta

49616115
Šnek sýrový

49616430
Bageta pizza
šunka, sýr, kukučice

100 g

70

30 min

190°C

12-16 min

90 g

70

30 min

190°C

13-16 min

130 g

10 min

170°C

17-20 min

85 g

80

20 min

210°C

6-9 min

125 g

50

10 min

170°C

20-22 min

100 g

60

20 min

200°C

10-12 min

44090674
Mřížka párek, ljutenice 83 g

70

20 min

190°C

12-16 min

100 g

40

20 min

190°C

12-16 min



22 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616077
Kaiserka se špaldou

44090520
Kaiserka natural

49616456
Kaiserka maková

49616458
Kaiserka cereální

49616146
Kostka s dýní

49616383
Kostka italská
s bylinkami

49616388
Dalamánek

49616058
Kaiserka speciál

60 g

95

20 min

210°C

6-8 min

55 g

100

20 min

210°C

6-8 min

60 g

95

20 min

210°C

6-8 min

65 g

120

20 min

200°C

6-8 min

70 g

100

20 min

200°C

6-8 min

70 g

90

20 min

200°C

6-8 min

80 g

80

20 min

200°C

6-8 min

75 g

120

20 min

210°C

6-8 min



23SLANÉ PEČIVO

49850289
Bulka Louhovaná

49616008
Croissant sýrový

49612510
Croissant louhovaný
celozrnný

80 g

42

30 min

200°C

1-3 min

60 g

60

20 min

49616137
Preclík louhovaný 100 g

80

20 min

190°C

10-12 min

49615123
Pizza těsto á 200 g

75
mrazené těsto na pizzu

balení obsahuje:

75 x 200g těst

49616036
Tortilla pšeničná

49616219
Preclíky louhované
k dopečení 10 ks89 g

90

20 min

á 86 g 9

80 g

60

10 min

170°C

18-22 min



24 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

Mini pečivo
sladké i slané



25MINI PEČIVO

49616398
Máslový čokozávitek

49616045
Koláčky forman 
borůvka

49616053
Koláčky forman
mák

49616012
Zákusek višeň

49616050
Koláčky forman
tvaroh a meruňka

49616014
Zákusek jablko

49616013
Zákusek meruňka

70 g

80

30 min

190°C

10-15 min

40 g

84

30 min

200°C

4-5 min

45 g

120

30 min

180°C

8-12 min

40 g

84

30 min

200°C

4-5 min

45 g

120

30 min

180°C

8-12 min

49616105
Závin jablko 83 g

70

20 min

190°C

12-16 min

45 g

120

30 min

180°C

8-12 min

40 g

84

30 min

200°C

4-5 min



26 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

44090684
Koblížek nugátový

49610458
Koblížek malinový 
24 ks

49616022
Croissant

49616119
Profiterolka šlehačková

49616397
Šnek máslový s rozinkami

49616357
Croissant máslový

49616049
Profiterolka čokoládová

49616074
Dánský výběr mix

25 g

105

90 min

25 g

250

30 min

190°C

7-11 min

12,5 g

190

30 min

25 g

100

30 min

180°C

7-11 min

25 g

100

30 min

190°C

7-11 min

18 g

196

30 min

40 g

120

5 min

190°C

13-15 min

á 12,5 g 10



27MINI PEČIVO

49616901
Profiterole 
kakaové

49616900
Profiterole 
smetanové

49616215
Větrníky

44090560
Focaccia s bylinkami

44090612
Brioška rustikální

49616120
Mix slané pečivo

100 g

50

30 min

200°C

1-3 min

25 g

100

30 min

49616060
Kaiserky mix 35 g

150

15 min

190°C

8-10 min

35 g

100

20 min

190°C

8-10 min

49616221
Donutky 
mix 3 druhy

á 50 g 6

á 50 g 6

á 12,5 g 10

á 28 g 6



28 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

Bezlepkové pečivo
slané



29BEZLEPKOVÉ PEČIVO

44090701
Chléb Landbrot 
krájený

44090697
Chléb z černé quinoy
krájený

49800114
Chléb panfette světlý
krájený

44090704
Chléb toustový 
světlý

44090714
Chléb black 
forest + teff
krájený

49800115
Chléb panfette celozrnný
krájený

44090703
Chléb toustový
tmavý

44090708
Chléb Less
krájený

250 g 6

250 g 6

350 g 6

500 g 6

300 g 6 340 g 6

400 g 4 400 g 4



30 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49800116
Chléb toustový
světlý

44090707
Bageta bílá

80001133
Bagetka 4 ks

49850280
Bulka hamburger

44090702
Bageta celozrnná

44090696
Panini Active 
ovesné

44090713
Bulky hamburger 
4 ks

44090706
Bageta rustikální

165 g 10 200 g 7

320 g 6200 g 7

240 g 5 180 g 6

110 g 14 250 g 5



31BEZLEPKOVÉ PEČIVO

44090646
Tyčinky celozrnné
hrubá sůl

46410013
Tortilla Farcitú

44090705
Korpus pizza

44090700
Tyčinky Grissini
sezamové

100 g 6

250 g 6

100 g 8

500 g 6



32 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

&Croissant
sladké pečivo



33CROISSANT/LISTOVÉ TĚSTO

49616102
Croissant máslový

49616361
Croissant máslový MAXI

49610449
Croissant máslový
k dopečení 6 ks

49616176
Kapsa jablečná

49612512
Croissant máslový
Bamberger

49616118
Kapsa meruňková

49616071
Kapsa višňová

100 g

70

30 min

190°C

12-16 min

90 g

70

30 min

190°C

13-16 min

100 g

90

15 min

180°C

18-24 min

125 g

50

10 min

170°C

20-22 min

100 g

90

15 min

180°C

18-24 min

49616389
Croissant s máslem 83 g

70

20 min

190°C

12-16 min

120 g

60

15 min

180°C

18-24 min

kapsa z listového těsta

kapsa z listového těstakapsa z listového těsta

á 60 g 8



34 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

44090420
Taštička oříšková

49616048
Mřížka pudink, maliny

49616062
Taštička tvarohová

49616106
Taštička povidlová

49616110
Mřížka tvaroh, borůvky

49612524
Šáteček tvaroh

49616112
Šátek plundrový tvaroh

44090445
Taštička maková

100 g

60

30 min

180°C

10-15 min

100 g

60

30 min

180°C

10-15 min

100 g

60

30 min

180°C

10-15 min

100 g

60

30 min

180°C

10-15 min

80 g

80

30 min

180°C

10-15 min

80 g

80

30 min

180°C

10-15 min

80 g

80

10 min

170°C

20-22 min

80 g

90

30 min

180°C

10-15 min



35PLUNDROVÉ PEČIVO

49616222
Kostka s pudinkem

49616114
Rozinkový šnek

44090665
Skořicový šnek

49616182
Závitek čokoláda, pudink

44090579
Pletenec pekanový

49616051
Závitek čokoláda

49616460
Závin jablečný

100 g

80

35 min

190°C

11-15 min

95 g

60

30 min

190°C

12-16 min

90 g

80

30 min

180°C

12-16 min

100 g

80

30 min

180°C

12-16 min

70 g

80

30 min

190°C

10-16 min

44090578
Hřeben makový 120 g

40

30 min

190°C

12-16 min

600 g

8

200°C

35-40 min

95 g

60

30 min

190°C

12-16 min



36 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616400
Donut čokoládový

49616399
Donut jahodový

49616017
Muffin s čokoládou

49612515
Muffin čokoládový

49616461
Donut Merry Berry

49616149
Muffin s borůvkami

49612528
Muffin borůvkový

49616401
Donut s barevným posypem

56 g

60

100 g

18

56 g

60

120 g

24

56 g

60

71 g

48

98 g

18

120 g

24



37LINECKÉ ROHLÍČKY

80001513
Linecké rohlíčky
s ovocnou náplní
tmavá poleva

80001508
Linecké rohlíčky
s višňovou náplní
jogurtová poleva

80001514
Linecké rohlíčky
máčené

80001510
Rohlíčky máslové
s rybízovou náplní

80001512
Linecké rohlíčky
s povidlovou náplní

44508087
Linecké rohlíčky
polomáčené

80001511
Rohlíčky máslové
polité čokoládou

210 g

26

210 g

26

150 g

20

200 g

26

170 g

26

80001509
Linecké rohlíčky
s meruňkovou náplní
mléčná poleva

210 g

26

125 g

20

190 g

26



38 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

Bezlepkové pečivo
sladké



39BEZLEPKOVÉ PEČIVO

44090709
Tyčinka višeň+mák
ovesné

44090710
Tyčinka jablko+mandle
ovesné

44090712
Muffiny mini
stracciatella

44090699
Dort mini
čokoládový

44090698
Muffiny borůvkové

44090711
Tyčinka ořechový mix
s medem

40 g 24

40 g 24

40 g 24

55 g 12

120 g 6 140 g 6

44505352
Cantucci
sušenky
mandlové

120 g 6



40 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

&Dezerty
dorty, řezy

49616178
Dort tvarohový

s kakaem a drobenkou



41DORTY A ŘEZY

dorty, řezy 49616294
Dort medový

49616445
Dort čokoládový
se šlehačkou

49616179
Dort tvarohový

49616226
Jablečný dort
s drobenkou

49616180
Švestkový dort
s drobenkou

49616178
Dort tvarohový

s kakaem a drobenkou

800 g

6

12

1600 g

1

12

1000 g

4

12

1000 g

4

12

1000 g

4

12

1250 g

4

12



42 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616297
Cheesecake prémiový

49616365
Dort dvojčokoládový

49616300
Řezy s čokoládou a pěnou

49616272
Dort Sacher

2150 g

4

12

750 g

4

12

1500 g

4

12

1000 g

6

24

neobvyklé chutě s kvalitními přísadami

  jed inečné produkty

    chutnají jako od  babičky



43DORTY A ŘEZY

49616368
Cheesecake borůvkový

49616236
Dort jahodový s vanilkou

49616240
Řezy jahodové s jogurtem 
a šlehačkou

49616307
Řezy malinové s tvarohem

49616310
Řezy jahodové s jogurtem

49616301
Řezy malinové

49616303
Řezy dvojčokoládové

49616269
Cheesecake jahodový

2150 g

4

12

1000 g

4

12

1350 g

6

12

1350 g

6

24

1450 g

6

12

1350 g

6

12

1100 g

6

24

1000 g

6

12



44 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616235
Řezy jahodové s podmáslím

49616362
Cheesecake jahodový

49616306
Řezy tiramisu

2000 g

4

12

2000 g

4

12

1150 g

4

12

1100 g

4

12

49616363
Koláč jablečný VEGAN

 bez konzervačních látek

bez přidaných rostlinných tuků a olejů

 bez umělých barviv



45DORTY A ŘEZY

49606049
Lívance

49609605
Palačinky korpus 
sladké

49609606
Palačinky 
s jahodovou náplní

49609514
Palačinky korpus 
slané

49616305
Řezy višňové 
s čoko křupínkami

49616298
Řezy jahodové

49616345
Řezy brownies malinové

49616343
Řezy čoko-krémové

2100 g

4

12

1350 g

6

12

2050 g

4

12

1300 g

4

12

1000 g 4

500 g 10

280 g 15

5000 g 1



46 WWW.JIP-POTRAVINY.CZ

49616906
Dezert Tiramisu 
s piškoty Savoiardi

49616903
Dezert Tiramisu 
s piškoty Savoiardi

49616905
Dezert Créme 
caramel

49616908
Fondant čokoládový 27 ks

49616907
Dezert Tartufo
al ciccolato

49616910
Fondant čokoládový

44090673
Štrůdl s jablečnou náplní

49616902
Dezert Tiramisu

500 g 8 1100 g 1

1200 g 1 170 g 12

400 g 10 200 g 8

400 g 10 125 g 48



K O N T A K T N Í  Ú D A J E

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Nemanická 2180/3, 370 10 České 
Budějovice
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-budejovice@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-budejovice@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Jiří Viktorin, 602 377 209
jiri.viktorin@jip-napoje.cz

HODONÍN
Na Výhoně 3682
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 17:00  pá 7:00 - 15:00,  
ne: 16:00 - 20:00

 518 321 067, 606 648 899
 cas@cas-hod.cz    

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
František Fiala, 602 289 723
ffiala@cas-hod.cz

JILEMNICE
Branská 918, Jilemnice 514 01
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 15:30

 481 540 041, 724 059 727
 obchod.jilemnice@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
 467 770 007
 objednavky-jilemnice@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Martin Holata, 602 370 752
martin.holata@jip-napoje.cz

LIBEREC
Šrámkova 132, Ostrašov 460 10
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 485 151 777, 602 103 132
 objednavky.liberec@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 007
 objednavky-liberec@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Zdeněk Pittner, 702 014 940
zdenek.pittner@jip-napoje.cz

MOST
Dělnická 37, Velebudice 434 01
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 16:00  pá 7:00 - 15:30

 476 100 117, 476 000 987
 most@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 008
 objednavky-most@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Jiří Kotek, 702 117 518
jiri.kotek@jip-napoje.cz

NOVÁ ROLE
Tovární 242, 362 25 Nová Role
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 15:00

 353 565 863, 352 609 633
 objednavky-kv@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 008
 objednavky-karlovyvary@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Radek Malý, 725 862 316 
radek.maly@jip-napoje.cz 

OLOMOUC
Na Zákopě 561, 779 00 Olomouc
velkoobchod objednávky:
po-pá 6:00 - 18:00 

 777 738 481, 777 738 477, 585 312 060
 objednavky@bikos.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Radka Matějová 725 249 579
radka.matejova@jip-napoje.cz

OSTRAVA
Frýdecká 700/475, 720 00 Ostrava
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 18:00

 605 264 002, 725 362 094, 
596 619 043

 objednavky.ov@benstar.cz
Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 003
 objednavky-benstar@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Radim Válek, 724 037 283
radim.valek@benstar.cz
Radka Matějová 725 249 579
radka.matejova@jip-napoje.cz

PARDUBICE
Hradišťská 407, Staré Hradiště 533 52
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 14:00

 466 310 795, 606 755 049
 vopce@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Vlastimil Braun, 725 465 455
vlastimil.braun@jip-napoje.cz

PLZEŇ
Libušínská 630/78, 326 00 Plzeň Božkov
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 18:00

 378 011 360, 378 011 363
 objednavky@elko-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Radek Malý, 725 862 316 
radek.maly@jip-napoje.cz
Petr Škarecký 603 776 893
petr.skarecky@apetitto-snajdr.cz

PRAHA (Bořanovice)
Hovorčovická 128, Líbeznice 250 65
velkoobchod objednávky:
po-čt 7:00 - 17:00  pá 7:00 - 15:30

 271 726 625, 315 687 006, 724 064 832
 objednavky-praha@jip-napoje.cz

Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 002
 objednavky-praha@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Jakub Pech, 725 187 612
jakub.pech@jip-napoje.cz
Lukáš Václavík, 778 703 043
lukas.vaclavik@jip-napoje.cz

ZLÍN (Lípa)
Lípa 270, 763 11 Lípa
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 16:00 

 603 215 715, 731 615 590, 
577 210 609, 577 432 210

 objednavky@lesko-zlin.cz
Objednávky ČS, sítě:
po-pá 7:00 - 15:30

 467 770 003
 objednavky-lesko@jip-napoje.cz

Vedoucí obchodního teamu Gastro:
Mgr. Zdeněk Frýdl, tel: 702 279 598
zdenek.frydl@lesko-zlin.cz

BRNO
Železná 7b, 619 00 Brno
velkoobchod objednávky:
po-pá 7:00 - 16:00, so 7:30 - 12:00,  

 548 427 010, 606 760 970
Obchodní zástupce, sommeliér:
Iveta Weinbergerová, 602 732 610
iveta@winelife.cz



Č L E N O V É  S I L N É  V E L K O O B C H O D N Í  S K U P I N Y  J I P


